
CZ.03.01.03/00/22_040/0001491 Vzdělávání zaměstnanců HKČR (KHK ÚK) Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z.s. 13 607 359,55 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0001494 Vzdělávání zaměstnanců HK ČR (OHK Louny) Okresní hospodářská komora Louny 13 607 359,55 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0001513 Vzdělávání zaměstnanců HK ČR (OHK Teplice) Okresní hospodářská komora Teplice 6 358 406,95 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0001514 Vzdělávání zaměstnanců HK ČR (OHK Most) Okresní hospodářská komora Most 9 155 902,60 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0001522

Profesní vzdělávání zaměstnanců členů OHK UL 

2024 Okresní hospodářská komora Ústí nad Labem 13 217 335,30 Kč      95,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0001552

Vzdělávací program pro zaměstnance členů 

Hospodářské komory hl. m. Prahy Hospodářská komora hlavního města Prahy 12 967 260,00 Kč      69,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0001553 Akademie ČAVI Česká asociace vzdělávacích institucí, z.s. 13 329 768,00 Kč      70,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0001554

Vzdělávání zaměstnanců a OSVČ prostřednictvím 

KHK StČ Krajská hospodářská komora Střední Čechy 8 647 382,60 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0001582

Profesní vzdělávání zaměstnanců členů Forward 

2020 z.s. Forward 2020 z. s. 3 524 386,65 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0001598 Vzdělávání OHK Semily Okresní hospodářská komora Semily 7 322 688,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0001959 Cesta k rozvoji II Okresní hospodářská komora v Chomutově 7 627 800,00 Kč        84,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0001963

Vzdělávání zaměstnanců členů Svazu sléváren ČR 

III Svaz sléváren České republiky 10 096 352,00 Kč      81,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0001979 Vzděláváme Hospodářská a sociální rada Chomutovska, z.s. 4 767 375,00 Kč        84,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0002031

Profesní vzdělávání zaměstnanců členů 

Hospodářská komora - Asociace z. s. Hospodářská komora - Asociace z. s. 13 625 157,75 Kč      78,80

CZ.03.01.03/00/22_040/0002232

Vzdělávání pro členy spolku -  Institut pomoci při 

poškození mozku, z. s. Institut pomoci při poškození mozku, z. s. 3 909 247,50 Kč        99,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0002242 Vzdělávání členů KHK ZK III Krajská hospodářská komora Zlínského kraje 13 198 562,58 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002033 Vzdělávání pro členy spolku Smart People, z.s. Smart People, z.s. 5 212 330,00 Kč        99,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0002034 Jhk Akademie Jihočeská hospodářská komora 13 217 299,81 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002065 Centrum vzdělávání KHK KK Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje 13 217 335,30 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002107 Vzdělávání zaměstnanců členů OHK Šumperk 2 Okresní hospodářská komora Šumperk 5 441 363,76 Kč        72,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002109

Vzdělávání zaměstnanců členských firem spolku 

Matka Podnikatelka Matka Podnikatelka z.s. 6 712 464,00 Kč        86,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002111 Vzdělávání zaměstnanců členských firem AFsPP Asociace firem s proklientským přístupem, z. s. 6 712 464,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002112

Vzdělávání zaměstnanců členských firem spolku 

Lepší zítřky Lepší zítřky z.s. 6 712 464,00 Kč        86,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002114 Vzdělávání zaměstnanců členských firem SIV Spolek inovativního vzdělávání 6 712 464,00 Kč        100,00

Celkové náklady 

projektu po 

zohlednění indexu 

nárustu nákladů 

práce pro rok 2022

Počet bodů 

získaných v 

rámci VH

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele



CZ.03.01.03/00/22_040/0002115

Vzdělávání zaměstnanců členských firem Spolku 

Veltrušák Spolek Veltrušák 6 712 464,00 Kč        81,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002117 Vzdělávání zaměstnanců členských firem AITP Asociace IT profesionálů z.s. 6 712 464,00 Kč        91,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002118 Zvýšení kompetentnosti pracovníků Okresní hospodářská komora Děčín 6 198 798,50 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002135

Vzdělávání zaměstnanců členských firem 

NEstárniBLBĚ, z.s. NEstárniBLBĚ, z.s. 7 322 688,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002136

Další profesní vzdělávání zaměstnanců členů AOA 

ČR Asociace odborníků v andragogice ČR, z.s. 13 177 048,96 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002137

Další profesní vzdělávání členských subjektů 

KPŠV Klub personalistů Šluknovského výběžku z.s. 13 176 360,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002139 Společně za vzděláváním v Autoklastru Moravskoslezský automobilový klastr, z.s. 13 199 950,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002140 Vzdělávání v ECT clusteru E-commerce & Tech cluster, z.s. 11 441 700,00 Kč      80,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002145 Společně za vzděláváním v ALKP Asociace leteckého a kosmického průmyslu, z.s. 13 199 950,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002154 Vzděláváním k rozvoji v mlékárenském průmyslu II Českomoravský svaz mlékárenský z.s. 8 048 750,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002164

Další profesní vzdělávání členů Plastikářského 

klastru Plastikářský klastr z.s. 13 177 048,96 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002166

Vzdělávání zaměstnanců členských firem spolku 

Dzoe, z.s. Dzoe, z.s. 4 576 680,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002168

Hortulanus 2026 - odborné vzdělávání členů Svazu 

zakládání a údržby zeleně Svaz zakládání a údržby zeleně, z.s. 11 272 570,81 Kč      80,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002171 Vzdělávání zaměstnanců v AOBP

Asociace obranného a bezpečnostního průmyslu 

ČR 7 940 264,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002172

Vzdělávání zaměstnanců členských firem 

hospodářské komory Okresní hospodářská komora Kroměříž 13 219 256,20 Kč      75,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0002178 Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Okresní hospodářská komora Přerov 13 219 256,20 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002203

Vzdělání zaměstnanců v Asociaci českých a 

moravských nemocnic Asociace českých a moravských nemocnic 13 199 950,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002216 Další profesní vzdělávání pro členy ČMAPM

Českomoravská asociace podnikatelek a 

manažerek, z.s. 7 401 659,01 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002226

Vzděláváním ke zvyšování kompetencí členů 

ATOK

Asociace textilního-oděvního-kožedělného 

průmyslu 11 083 644,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002227

Vzděláváním ke zvýšení úrovně kompetencí 

pracovníků

Konfederace zaměstnavatelských a 

podnikatelských svazů ČR 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002236 Křehké vzdělávání II.

České umění skla - Český a moravský sklářský 

klastr 10 173 620,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002237 Společné vzdělávání v SVI Slezský vzdělávací institut, z. s. 3 915 604,00 Kč        80,80

CZ.03.01.03/00/22_040/0002238 Společně za vzděláváním s MSVI Moravskoslezský vzdělávací institut, z.s. 3 915 604,00 Kč        80,80

CZ.03.01.03/00/22_040/0002240 Společně za vzděláváním na Pelhřimovsku Okresní hospodářská komora Pelhřimov 4 541 719,25 Kč        79,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0002246

Asociace rodinných firem, z.s. - Vzdělávání 

zaměstnanců členů spolku Asociace rodinných firem, z.s. 12 814 704,00 Kč      96,40



CZ.03.01.03/00/22_040/0002249

Vzdělávání zaměstnanců členských firem spolku 

Bohemia Racquet Max z.s. Bohemia Racquet Max, z.s. 6 102 240,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002250

Vzdělávání zaměstnanců členských firem Asociace 

TrainEducation z.s. Asociace TrainEducation z.s. 6 712 464,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002251 Vzdělávání v chemickém průmyslu II Svaz chemického průmyslu České republiky, z.s. 13 316 256,16 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002252 Společně za vzděláváním v KCÚ Komora certifikovaných účetních, z.s. 3 789 280,00 Kč        93,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002253 Vzdělávání zaměstnanců členů EduShield, z.s. II. EduShield, z. s. 6 356 500,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002263 Vzdělávání v oblasti direct marketingu

Asociace direct marketingu, e-commerce a 

zásilkového obchodu, z.s. 7 492 440,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002264 Za vzděláváním s OHK Karviná Okresní hospodářská komora Karviná 5 466 590,00 Kč        78,80

CZ.03.01.03/00/22_040/0002265 Smysl života, z.s. - vzdělávání Smysl života, z.s. 13 450 516,80 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002266 ETIK - profesní vzdělávání Energeticko-technický inovační klastr, z.s. 13 419 841,20 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002267 Vzděláváním k rozvoji III.

Moravskoslezský klastr dynamických pohonů a 

konstrukcí, z. s. 13 217 353,12 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002268 Cesta ke vzdělávání III.

Společenství průmyslových podniků Moravy a 

Slezska se sídlem v Ostravě, z. s. 13 217 353,12 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002141

Rozvoj členských organizací Svazu personalistů 

České republiky Svaz personalistů České republiky, z. s. 13 177 048,96 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002273

Vzdělávání zaměstnanců členů SČMSD 2024 - 

2026 Svaz českých a moravských spotřebních družstev 13 625 157,75 Kč      86,60

CZ.03.01.03/00/22_040/0002278 Profesní vzdělávání členských firem 50 Plus 50 PLUS, z.s. 5 054 688,80 Kč        75,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002279

Profesní vzdělávání členských organizací A-

FORUM A - FORUM, z.s. 5 158 935,40 Kč        57,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0002280 Vzdělávání v ČBOPK

Česko-Brazilská obchodní a průmyslová komora, 

z.s. 9 916 140,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002281 Vzdělávání v Koštýř Koštýř, z.s. 9 916 140,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002284

Vzdělávání členů spolku - Asociace finančních 

poradců České republiky, spolek

Asociace finančních poradců České republiky, 

spolek 3 240 867,84 Kč        85,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0002285 Vzdělání ve VS001 VS001 z.s. 9 916 140,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002288 Vzdělání ve SVOBA EDUCATION SVOBA EDUCATION z.s. 9 916 140,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002289 Dotace 1VS 1VS z.s. 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002290 Dotace 2VS 2VS z.s. 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002291 Unie úklidu vzdělává zaměstnance svých členů Unie úklidu České republiky z.s. 13 602 910,00 Kč      96,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002292 Dotace 3VS 3VS z.s. 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002294 Společně za vzděláváním v OHK Bruntál Okresní hospodářská komora Bruntál 7 406 320,00 Kč        79,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002295 Vzdělávání členů OHK Vyškov 3 Okresní hospodářská komora Vyškov 3 382 793,60 Kč        73,60

CZ.03.01.03/00/22_040/0002296 Carpe Orbis, z. s. - vzdělávání Carpe Orbis, z. s. 13 437 885,20 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002302 Vzděláváním k profesnímu růstu II Okresní hospodářská komora Jihlava 11 093 100,00 Kč      77,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002304

Český svaz zpracovatelů masa - vzděláváním k 

lepším výsledkům Český svaz zpracovatelů masa 13 625 157,75 Kč      94,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002305

Asociace českých cestovních kanceláří a agentur - 

vzděláváním k rozletu

Asociace českých cestovních kanceláří a agentur, 

z.s. 13 625 157,75 Kč      94,60



CZ.03.01.03/00/22_040/0002310

Svaz zpracovatelského průmyslu - vzdělávejme se 

společně Svaz zpracovatelského průmyslu 13 625 157,75 Kč      95,20

CZ.03.01.03/00/22_040/0002116 Vzdělávání zaměstnanců členských firem APINS Asociace poskytovatelů inovativních služeb z.s. 6 712 464,00 Kč        96,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002311 Profesní vzdělávání zaměstnanců v podniku Okresní hospodářská komora Hodonín 4 409 344,00 Kč        84,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002312

Vzdělávání zaměstnanců členů Asociace 

bezpečnostních služeb Grémium Alarm z.s.

Asociace technických bezpečnostních služeb 

Grémium Alarm z.s. 13 625 157,75 Kč      93,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0002318 Svaz podnikatelů ve stavebnictví Svaz podnikatelů ve stavebnictví 13 625 157,75 Kč      94,60

CZ.03.01.03/00/22_040/0002319

Asociace malých a středních podniků a živnostníků 

ČR

Asociace malých a středních podniků a živnostníků 

ČR 13 625 157,75 Kč      94,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002324

Asociace rodinného podnikání opět vzdělává 

zaměstnance svých členů Asociace rodinného podnikání, z.s. 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002229 Vzděláváme členy UZS ČR Unie zaměstnavatelských svazů ČR 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002230

Profesní vzdělávání členů Moravského leteckého 

klastru, z.s. Moravský letecký klastr, z.s. 13 248 358,45 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002231 Zvyšujeme konkurenci na trhu práce

Svaz českých knihkupců a nakladatelů, zapsaný 

spolek 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002332 Společně za vzděláváním na Vysočině Krajská hospodářská komora Kraje Vysočina, z.s. 13 602 910,00 Kč      79,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0002333 Společně za vzděláváním na Třebíčsku Okresní hospodářská komora Třebíč 5 720 850,00 Kč        79,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0002338 Společně za vzděláváním na Žďársku Okresní hospodářská komora Žďár nad Sázavou 5 720 850,00 Kč        79,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0002341 CEVAG - vzdělávání

CEVAG - spolek pro podporu účinného a 

bezpečného použití vakcín 13 625 157,75 Kč      95,20

CZ.03.01.03/00/22_040/0002342 S RHK Brno za vzděláváním Regionální hospodářská komora Brno 11 179 220,00 Kč      80,80

CZ.03.01.03/00/22_040/0002346 Vzdělávání pro rozvoj strojírenských technologií

Svaz strojírenské technologie, zájmové sdružení 

(ve zkratce "SST") 13 625 157,75 Kč      94,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002348 EURIC - společně za vzděláváním EURIC, z. s. 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002350 NCBR - společně za vzděláváním NCBR, z.s. 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002351 RCI - společně za vzděláváním RCI, z. s. 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002352 SPED - společně za vzděláváním Sdružení příjemců evropských dotací, z. s. 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002354 ZSIT - společně za vzděláváním

Zaměstnavatelský svaz pro inovace a technologie, 

z.s. 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002286 Vzdělání ve VS002 VS002 z.s. 9 916 140,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002287 Vzdělání v MANCORE EDUCATION MANCORE EDUCATION z.s. 9 916 140,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002355

Vzdělávání zaměstnanců členů Hospodářské 

komory Pardubického kraje Krajská hospodářská komora Pardubického kraje 4 823 037,54 Kč        81,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002357 Profesní vzdělávání

Krajská hospodářská komora Moravskoslezského 

kraje 13 367 073,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002358

Společně za vzděláváním zaměstnanců členů 

Národního strojírenského klastru Národní strojírenský klastr, z.s. 9 058 012,50 Kč        70,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002360 Vzdělávání pro členy ČKBS Český klub bezpečnostních služeb z.s. 3 508 788,00 Kč        85,20

CZ.03.01.03/00/22_040/0002362

Vzdělávání zaměstnanců Sdružení pro výstavbu 

silnic Sdružení pro výstavbu silnic 13 625 157,75 Kč      93,40



CZ.03.01.03/00/22_040/0002363

Zemědělský svaz vzdělává zaměstnance svých 

členů Zemědělský svaz České republiky 13 602 910,00 Kč      86,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002379

Silikátový svaz opět vzdělává zaměstnance svých 

členů SILIKÁTOVÝ SVAZ z.s. 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002259 Vzdělávání členů zaměstnanců OHK Opava II. Okresní hospodářská komora Opava 7 061 840,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002364 Asociace českého tradičního obchodu Asociace českého tradičního obchodu, z.s. 13 625 157,75 Kč      93,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0002365

Společně za vzděláváním členů Národního 

stavebního klastru Národní stavební klastr z.s. 3 267 281,70 Kč        71,60

CZ.03.01.03/00/22_040/0002366 Kaleidoskop podnikového vzdělávání III. Okresní hospodářská komora Liberec 13 340 741,60 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002367 Vzděláváním k rozvoji Spolek pro rozvoj lidských zdrojů Liberec 13 303 303,44 Kč      91,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002368 Za vzděláním s Agrární komorou Agrární komora okresu Ústí nad Orlicí 3 051 120,00 Kč        78,20

CZ.03.01.03/00/22_040/0002371 Nanoprogress, z.s NANOPROGRESS, z.s. 13 625 157,75 Kč      94,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002374

Vzdělávání pro členy Komory veterinárních lékařů 

ČR Komora veterinárních lékařů České republiky 7 763 110,00 Kč        76,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002375 Vzdělávání členů BE - ID human BE - ID human z.s. 4 576 680,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002380

Institut pro správné praxe vzdělává zaměstnance 

svých členů Institut pro správné praxe z.s. 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002381 ČMA vzdělává zaměstnance svých členů ČESKÁ MANAŽERSKÁ ASOCIACE, z.s. 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002382 Vzdělávání OHK Jablonec nad Nisou Okresní hospodářská komora v Jablonci nad Nisou 7 322 688,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002383 AČN opět vzdělává zaměstnance svých členů Asociace českých nábytkářů 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002385 Vzdělávání zaměstnanců členských firem Okresní hospodářská komora Znojmo 3 031 424,00 Kč        85,60

CZ.03.01.03/00/22_040/0002386 Společně za vzděláváním Obvodní hospodářská komora v Praze 5 13 602 910,00 Kč      77,60

CZ.03.01.03/00/22_040/0002387 Společné vzdělávání pro strojírenské společnosti Svaz pro rozvoj strojírenských MSP, z.s. 3 496 075,00 Kč        95,80

CZ.03.01.03/00/22_040/0002388

Společně za vzděláváním se Svazem pro 

vzdělávání v potravinářství Svaz pro vzdělávání v potravinářství, z.s. 3 432 510,00 Kč        91,60

CZ.03.01.03/00/22_040/0002389 Společně za vzděláváním - projekt OPZ+ 040 Svaz podpory provozovatelů zimních sportů, z.s. 3 239 272,40 Kč        97,60

CZ.03.01.03/00/22_040/0002390

Vzdělávání členských subjektů Svazu pro rozvoj 

stavebnictví, z.s. Svaz pro rozvoj stavebnictví, z.s. 3 203 676,00 Kč        84,80

CZ.03.01.03/00/22_040/0002391 Eduprojekt ARR Aliance pro regionální rozvoj, z.s. 5 507 277,48 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002392

Vzdělání pro zaměstnance podniků sdružených v 

Zorieta z.s. Zorieta, z. s. 4 039 744,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002297 Zlepšeme vzdělávání v regionu Okresní hospodářská komora Mladá Boleslav 5 893 746,80 Kč        95,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002301 Společná cesta k růstu III. Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje z.s. 13 217 353,12 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002393

Vzdělávání pro zaměstnance podniků sdružených 

ve Spolku odborníků v gastronomii Spolek odborníků v gastronomii 3 029 808,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002399

Vzdělávání zaměstnanců členských firem Asociace 

firem působících v maloobchodě, z.s. Asociace firem působících v maloobchodě, z.s. 5 034 348,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002400 Inovujme vzděláním 2 Národní klastrová asociace 4 206 789,76 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002401 Vzdělávací kurzy Asociace CTIT 3.0

Asociace pro komunikační nástroje a internet věcí, 

z.s. 3 813 900,00 Kč        71,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002404 Vzdělávání s RVI Regionální vzdělávací institut, z.s. 4 058 897,68 Kč        100,00



CZ.03.01.03/00/22_040/0002405 Vzdělávání Asociace pro rozvoj infrastruktury Asociace pro rozvoj infrastruktury, z.s. 13 625 157,75 Kč      80,80

CZ.03.01.03/00/22_040/0002406

Podnikatelské, obchodní, manažerské a 

interpersonální dovednosti v měnícím se prostředí Asociace profesionálních obchodníků, z.s. 7 773 999,50 Kč        97,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002408

Spolek Hradec si pomáhá vzdělává zaměstnance 

svých členů Hradec si pomáhá, z.s. 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002409 CAIHP opět vzdělává zaměstnance svých členů Česká asociace hokejistů, z. s. 13 602 910,00 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002410 Vzdělávání zaměstnanců členů ČUCR Česká unie cestovního ruchu, z.s. 12 890 982,00 Kč      92,40

CZ.03.01.03/00/22_040/0002411

Školení členů ČGS v prevenci, časné diagnostice a 

nových trendech léčby glaukomového onemocnění Česká glaukomová společnost z.s. 3 089 259,00 Kč        86,60

CZ.03.01.03/00/22_040/0002254 AutoSAP - Podpora autoprůmyslu 3 Sdružení automobilového průmyslu 13 207 363,20 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002255

Školení pro zvýšení kvalifikace zaměstnanců 

spolku LBL plus, z.s. II. LBL plus, z. s. 6 356 500,00 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002256 REZITE vzdělává zaměstnance svých členů REZITE, z.s. 7 373 540,00 Kč        98,20

CZ.03.01.03/00/22_040/0002257 Vzdělávání franšízových společností Česká asociace franchisingu, z.s. 13 207 363,20 Kč      100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002413 Společně za vzděláváním členů BTKlastru Bezpečnostně technologický klastr, z. s. 3 951 692,00 Kč        68,80

CZ.03.01.03/00/22_040/0002414 ČAČS - společně za vzděláním Česká asociace čistících stanic 3 122 168,55 Kč        100,00

CZ.03.01.03/00/22_040/0002416 Společně za vzděláváním na Vysočině - OHK HB Okresní hospodářská komora Havlíčkův Brod 7 180 770,00 Kč        80,00


